∅
6
0
.
5
5
5
1
0
.
3
5
0
.
3
桌夹系列命名规则
詹工电气
ZJ- 桌夹系列
桌夹外形
1UF - 方款
1UFY - 方圆款
1UY -  圆款
1UL -  菱形款
...  -  .......
插座类型
插座位数
1 - ......
导线分类
颜色分类
A - 1.5m的1mm²线
B - 1.5m的1.5mm²线
C - 1.8m的1mm²线
D - 1.8m的1.5mm²线
E - 2.0m的1mm²线
F - 2.0m的1.5mm²线
G - 1.8m的16AWG线
H - 1.8m的14AWG线
I  -  ......
SY - 银色
BK - 黑色
XX- ........
A0  -  奥规
C31 -  C13防脱
C32 -  C13塑胶防脱
C91 -  C19
W1 - 10A万能座
W2 - 16A万能座
G3 -  10A国标3孔
G5 -  10A国标3孔带防脱
G4 -  16A国标3孔
G6 -  16A国标3孔带防脱
G7 -  10A新国标5孔
M1 -  美规竖压
M2 - 美规横压
M3 - 锁螺丝美标
M4 - 美规带安全门
O0 -  欧规
Y0 -  英规
B0 -  巴西插座
XX- ........
功能模块
K - 带灯开关
G - 过载开关
A - 按建开关
1D - 单灯防雷
JXH  -  接线盒
SX - 数显电力检测仪
DX -电源指示灯
... -  .......
3D - 三灯防雷
1P - 1P空开断路开关
2P - 2P空开断路开关
3P - 3P空开断路开关
3P - 4位空气开关
L - 漏电保护
DB - 电流电压表
2U - 双USB
1U1C - USB+Type-C
1CA1H - 1网口CA.6+1HDMI
2CA- 2网口CA.6
2H - 2HDMIE
COMMON TOLERANCE
UP TO 5
ABOVE 5 TO 30
ABOVE 30
ANGULAR
PRODUCT NAME
DWG NO
model number
16A
250V
4000W
CE
ZG-ZJ1UY-OO02-1A1C
  圆形桌夹
1.0²
USB
钟发常 2024-5-9
A+C 10W
43
137.7
198.2
1.8米长欧规线
AutoCAD SHX Text
ZG-ZJ1UF-A008-A-D-G-(1.8x1.5-BK)-(1.8x1.5-BK)1.8x1.5-BK))